
177E24C9BEF4466CF72365ABDB4BF37091058FFC

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 21/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości Stypendium Prezydenta
Miasta Tarnobrzega za wybitne wyniki w nauce i wysokości Nagrody "Perła Tarnobrzega"

Strona 1 z 1

identyfikator 21/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 21/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości Stypendium Prezydenta Miasta Tarnobrzega
za wybitne wyniki w nauce i wysokości Nagrody "Perła Tarnobrzega"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozdz. IV pkt 2 Uchwały Nr L/639/2013 Rady
Miasta Tarnobrzega z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji
uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega", zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W ramach środków ujętych w budżecie miasta na 2014 r. na stypendia dla uczniów ustalam:

1 ) wysokość Stypendium Prezydenta Miasta Tarnobrzega za wybitne wyniki w nauce na kwotę
200 zł miesięcznie. W szczególnie uzasadnionych przypadkach stypendium może zostać
podwyższone do kwoty 300 zł miesięcznie.

2 ) wysokość Nagrody "Perła Tarnobrzega" na kwotę 500 zł.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


